
UCHWAŁA NR XXVIII/141/16
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 roku poz.446 ze zm./ oraz art.211, 212, 223, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska Gminy Lubomierz 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę ogółem 129.721,80 zł w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 80.693,80 zł;

2) dochody majątkowe o kwotę 49.028,00 zł.

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 532.768,80 zł w tym:

1) dochody bieżące o kwotę  402.740,80 zł;

2) dochody majątkowe o kwotę  130.028,00 zł.

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zwiększa się  plan wydatków o kwotę ogółem 54.569,71 zł w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 2.569,71 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 52.000,00 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Zmniejsza się  plan wydatków o kwotę ogółem 457.616,71 zł w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 391.616,71 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 66.000,00 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik  nr 6 „Plan zadań inwestycyjnych na 2016 rok” do Uchwały Nr XV/71/15 Rady Miejskiej 
Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2016 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

Id: A3731C26-3D1D-4847-8FB6-74689CBCEEFC. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: A3731C26-3D1D-4847-8FB6-74689CBCEEFC. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXVIII/141/16                    
  

z dnia 28.12.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 35 000,00481 510,79 446 510,79

01095 Pozostała działalność - 35 000,00 446 510,79481 510,79

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 36 000,00 - 35 000,00 1 000,00

020 Leśnictwo 99,644 443,41 4 543,05

02095 Pozostała działalność 99,64 4 543,054 443,41

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
4 443,41 99,64 4 543,05

600 Transport i łączność - 7 560,00487 600,85 480 040,85

60016 Drogi publiczne gminne - 7 560,00 154 776,85162 336,85

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

158 760,00 - 7 560,00 151 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 276 905,371 547 818,11 1 270 912,74

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 276 905,37 1 270 912,741 547 818,11

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 16 000,00 1 562,63 17 562,63

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
593 000,00 - 185 000,00 408 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 4 926,98 - 1 968,00 2 958,98

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 334 000,00 - 85 500,00 248 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 1 200,00 9 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 - 7 200,00 32 800,00

750 Administracja publiczna 15 979,8577 015,30 92 995,15

75011 Urzędy wojewódzkie 1,55 48 763,0548 761,50

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 17,05 17,05

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 15,50 - 15,50 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 384,80 44 032,1027 647,30

Id: A3731C26-3D1D-4847-8FB6-74689CBCEEFC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 543,05 434,80 8 977,85

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 15 950,00 15 950,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 406,50 0,00406,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 406,50 - 406,50 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 400,009 066,82 13 466,82

75416 Straż gminna (miejska) 4 400,00 10 840,806 440,80

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
 

fizycznych 6 000,00 4 400,00 10 400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 158 934,794 776 252,70 4 617 317,91

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 58 000,00 1 458 834,001 516 834,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 355 000,00 - 50 000,00 1 305 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 37 200,00 - 10 000,00 27 200,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 80 000,00 2 000,00 82 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 107 330,00 1 221 854,001 329 184,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 748 000,00 - 140 000,00 608 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 437 000,00 30 000,00 467 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 042,00 1 420,00 2 462,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 100,00 150,00 1 250,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 9 000,00 - 2 000,00 7 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 1 500,00 5 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 1 600,00 6 600,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 6 395,21 90 579,9184 184,70

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 974,50 4 925,50 19 900,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 67 000,00 1 469,71 68 469,71

758 Różne rozliczenia - 2 600,0010 764 621,38 10 762 021,38

75814 Różne rozliczenia finansowe - 2 600,00 45 587,3848 187,38

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 - 2 600,00 2 400,00

Id: A3731C26-3D1D-4847-8FB6-74689CBCEEFC. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

801 Oświata i wychowanie 7 681,20242 290,72 249 971,92

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 39 941,4334 941,43

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 000,00 5 000,00

80104 Przedszkola - 5 518,80 136 016,04141 534,84

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
10 000,00 - 5 518,80 4 481,20

80120 Licea ogólnokształcące 8 200,00 9 300,001 100,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 700,00 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 7 500,00 8 500,00

852 Pomoc społeczna 5 760,875 829 779,71 5 835 540,58

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 760,87 2 199 074,492 193 313,62

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 7 577,94 5 022,70 12 600,64

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

 

nadmiernej wysokości

 

2 356,32 738,17 3 094,49

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 200,00126 757,00 138 957,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 12 200,00 28 357,0016 157,00

0830 Wpływy z usług 16 157,00 12 200,00 28 357,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 748,30840 339,21 843 087,51

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 996,30 1 282,52286,22

0970 Wpływy z różnych dochodów 286,22 996,30 1 282,52

90095 Pozostała działalność 1 752,00 17 252,9915 500,99

0970 Wpływy z różnych dochodów 201,00 1 752,00 1 953,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 705,3029 185,39 30 890,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 705,30 7 671,186 965,88

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
500,00 100,00 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,00 4,18 6,18

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 463,88 601,12 7 065,00

92195 Pozostała działalność 1 000,00 23 219,5122 219,51

Id: A3731C26-3D1D-4847-8FB6-74689CBCEEFC. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 19 613,01 1 000,00 20 613,01

926 Kultura fizyczna 27 378,002 119,69 29 497,69

92695 Pozostała działalność 27 378,00 27 378,000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 27 378,00 27 378,00

25 253 047,00 24 850 000,00- 403 047,00Razem:

Id: A3731C26-3D1D-4847-8FB6-74689CBCEEFC. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXVIII/141/16                    
  

z dnia 28.12.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
020 Leśnictwo 100,0010 000,00 10 100,00

02095 Pozostała działalność 100,00 10 100,0010 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 100,00 10 100,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 40 000,00164 230,60 124 230,60

40002 Dostarczanie wody - 40 000,00 121 680,60161 680,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 680,60 - 20 000,00 71 680,60

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
70 000,00 - 20 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność - 94 000,001 322 165,69 1 228 165,69

60016 Drogi publiczne gminne - 94 000,00 723 932,96817 932,96

4300 Zakup usług pozostałych 301 207,33 - 94 000,00 207 207,33

700 Gospodarka mieszkaniowa - 60 000,00641 799,00 581 799,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 60 000,00 581 799,00641 799,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 240 000,00 - 60 000,00 180 000,00

710 Działalność usługowa - 6 070,0054 500,00 48 430,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 6 070,00 46 930,0053 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 - 6 070,00 46 930,00

750 Administracja publiczna - 50,002 402 107,44 2 402 057,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 50,00 2 036 961,122 037 011,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 132,50 - 16 000,00 52 132,50

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 950,00 15 950,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 8 604,00303 366,08 294 762,08

75412 Ochotnicze straże pożarne 396,00 139 746,08139 350,08

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 919,96 396,00 15 315,96

75416 Straż gminna (miejska) - 9 000,00 124 455,93133 455,93

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,03 - 9 000,00 6 500,03

Id: A3731C26-3D1D-4847-8FB6-74689CBCEEFC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

757 Obsługa długu publicznego - 70 000,00270 000,00 200 000,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb
 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - 70 000,00 0,0070 000,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 70 000,00 - 70 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie - 103 937,007 787 424,31 7 683 487,31

80101 Szkoły podstawowe - 2 604,00 3 159 551,433 162 155,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 861 553,36 - 304,22 1 861 249,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 083,87 - 1 474,29 51 609,58

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 752,75 - 825,49 4 927,26

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 101 333,00 7 995,00109 328,00

4270 Zakup usług remontowych 109 328,00 - 101 333,00 7 995,00

851 Ochrona zdrowia - 2 930,2988 000,00 85 069,71

85149 Programy polityki zdrowotnej - 4 400,00 15 600,0020 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 4 400,00 15 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 469,71 68 469,7167 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 403,39 1 469,71 45 873,10

852 Pomoc społeczna 0,006 607 914,09 6 607 914,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 990,00 510 583,49505 593,49

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 990,00 4 990,00

85295 Pozostała działalność - 4 990,00 131 319,00136 309,00

3110 Świadczenia społeczne 132 983,00 - 4 990,00 127 993,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 5 496,001 760 609,00 1 755 113,00

85410 Internaty i bursy szkolne - 10 000,00 1 101 718,941 111 718,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 185,00 - 10 000,00 73 185,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 4 504,00 76 071,7771 567,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 938,00 - 13 748,00 13 190,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 252,00 18 252,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 412,001 591 465,86 1 603 877,86

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 412,00 372 762,61360 350,61

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
99 675,86 12 412,00 112 087,86

Id: A3731C26-3D1D-4847-8FB6-74689CBCEEFC. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 16 618,111 141 993,43 1 125 375,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 10 118,11 603 117,12613 235,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 877,71 - 10 118,11 82 759,60

92195 Pozostała działalność - 6 500,00 295 921,51302 421,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 818,76 - 7 500,00 61 318,76

4300 Zakup usług pozostałych 162 522,94 1 000,00 163 522,94

926 Kultura fizyczna - 7 853,60307 912,27 300 058,67

92695 Pozostała działalność - 7 853,60 97 606,67105 460,27

4300 Zakup usług pozostałych 13 992,98 - 7 853,60 6 139,38

25 003 047,00 24 600 000,00- 403 047,00Razem:

Id: A3731C26-3D1D-4847-8FB6-74689CBCEEFC. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXVIII/141/16                    
  

z dnia 28.12.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 124 230,60

40002 Dostarczanie wody 121 680,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 680,60

Budowa studni głębinowej na działce nr 502/2 w Pasieczniku 3 600,00

Budowa studni głębinowej w Lubomierzu 0,00

Budowa studni głębinowej w Maciejowcu 0,00

Budowa studni głębinowej w Pasieczniku 0,00

Budowa studni głębinowej w Wojciechowie 28 080,60

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Lubomierzu 40 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00

Dotacja na budowę studni głębinowych 50 000,00

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 2 550,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
2 550,00

Lubomierz PS Energetyka Odnawialna sp. z o.o. 2 550,00

600 Transport i łączność 518 753,80

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 517,21

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
150 517,21

Dotacja celowa na przebudowe chodnika przy ul.Majowej w Lubomierzu 119 158,41

Dotacja celowa na przebudowe drogi powiatowej nr 2523D Maciejowiec-
Pokrzywnik 31 358,80

60016 Drogi publiczne gminne 368 236,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 236,59

Budowa chodnika Pl.Wolności Lubomierz 0,00

Przebudowa chodnika przy ul.Majowej w Lubomierzu 2 460,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 365 776,59

630 Turystyka 12 460,00

63095 Pozostała działalność 12 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 460,00

Wykonanie dokumentacji ścieżki rowerowej 12 460,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 116 580,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 580,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 580,00

Rewitalizacja budynku Domu Płócienników w Lubomierzu 56 580,00

Wykonanie dokumentacji rewitalizacji układu urbanistycznego miasta
 

Lubomierz 60 000,00

750 Administracja publiczna 68 082,50

75020 Starostwa powiatowe 15 950,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 950,00

Samorząd najwyższej jakości - od administrowania do współrządzenia 15 950,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52 132,50

Id: A3731C26-3D1D-4847-8FB6-74689CBCEEFC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 132,50

Informatyzacja Urzędów Gmin Lubomierz, Mirsk, Piechowice, Wleń w celu
 

wdrożenia e-usług publicznych - etap II 18 000,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków Urzędu Gminy i
 

Miasta Lubomierz 34 132,50

Samorząd najwyższej jakości - od administrowania do współrządzenia 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 620,96

75404 Komendy wojewódzkie Policji 23 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 23 000,00

Zakup samochodu dla Policji 23 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 19 620,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305,00

Wykonanie dokumentacji schodów zewnętrznych w remizie OSP Milęcice 4 305,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 315,96

Zakup aparatów tlenowych dla OSP Pasiecznik 8 919,96

Zakup pompy szlamowej dla OSP Chmieleń 6 396,00

75495 Pozostała działalność 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00

Zakup samochodu dla Policji 0,00

801 Oświata i wychowanie 84 380,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup samochodu
 

50 000,00

80104 Przedszkola 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup pieca konwekcyjnego 20 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 14 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 380,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków Zespołu Szkół w
 

Lubomierzu 7 380,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Zakup samochodu
 

7 000,00

852 Pomoc społeczna 4 990,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 990,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 990,00

Zakup ksera 4 990,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 105 437,00

85410 Internaty i bursy szkolne 87 185,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 185,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków Zespołu Szkół w
 

Lubomierzu 73 185,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Zakup pieca konwekcyjnego do kuchni internatu 14 000,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 18 252,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 252,00

Zakup i montaż kotła c.o. do Schroniska Młodzieżowego w Maciejowcu 18 252,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 274 247,46

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 231 762,61

Id: A3731C26-3D1D-4847-8FB6-74689CBCEEFC. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 674,75

Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków przy budynku Pokrzywnik 13 50 140,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Janicach 63 384,75

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul.Kościuszki na działce 55 obręb
 

Lubomierz I 6 150,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
112 087,86

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 112 087,86

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 484,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 484,85

Budowa nowych lamp oświetleniowych w Pławnej Górnej 23 571,05

Budowa nowych lamp oświetleniowych w Radoniowie 18 913,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 757,41

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 757,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 757,41

Budowa sceny w Wojciechowie 16 857,38

Budowa wiaty przy świetlicy w Chmieleniu 24 900,03

926 Kultura fizyczna 82 460,27

92695 Pozostała działalność 82 460,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 460,27

Budowa miejsca rekreacyjnego w Pławnej Dolnej 20 880,27

Budowa placu zabaw w Olesznej Podgórskiej 38 000,00

Budowa placu zabaw w Pokrzywniku 23 580,00

1 476 000,00Razem

Id: A3731C26-3D1D-4847-8FB6-74689CBCEEFC. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

I. Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy i Miasta Lubomierz o kwotę 129.721,80 zł
związku z wykonaniem dochodów nieplanowanych oraz w wysokości wyższej niż plan w tym:

1. Szkoły Podstawowej w Lubomierzu o kwotę 17.200,00 zł,
2. Zespołu Szkół w Lubomierzu o kwotę 8.200,00 zł,
3. Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz o kwotę 104.321,80 zł.

II. Dokonano zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy i Miasta Lubomierz o kwotę 532.768,80 zł
związku z wykonaniem dochodów w wysokości niższej niż plan.

III. Dokonano zwiększeń planu wydatków na kwotę 54.569,71 zł w tym:
1. Szkoły Podstawowej w Lubomierzu w rozdz.85417 o kwotę 18.252,00 zł na zakup i montaż kotła

c.o. w Schronisku Młodzieżowym w Maciejowcu.
2. MGOPS w Lubomierzu w rozdz.85219 na zakup ksera w kwocie 4.990,00 zł.
3. UGiM Lubomierz o kwotę 31.327,71 zł w tym na:

- wydatki związane z gospodarką leśną w kwocie 100,00 zł w rozdz.02095,
- zakupy inwestycyjne związane z realizacją projektu dofinansowanego z UE w rozdz.75023 w
kwocie 15.950,00 zł – zakup komputerów,
- na zwiększenie planu zadania inwestycyjnego w rozdz.75412 pn.” Zakup pompy szlamowej dla
OSP Chmieleń o kwotę 396,00 zł,
- wydatki związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi w rozdz.85154 kwota 1.469,71 zł,
- zwiększenie planu na dotacje do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w rozdz.90001 - o
kwotę 12.412,00 zł,
- na zakup usług w rozdz.92195 w związku z otrzymana darowizną w kwocie 1.000,00 zł.

IV. Dokonano zmniejszeń planu wydatków na kwotę 457.616,71 zł w tym:
1. Szkoły Podstawowej w Lubomierzu w rozdz.80101 i 85417 o kwotę 16.352,00 zł.
2. MGOPS w Lubomierzu w rozdz.85219 o kwotę 4.990,00 zł.
3. UGiM Lubomierz o kwotę 436.274,71 zł.

V. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
Plan dochodów 24.850.000,00 zł w tym: bieżące 24.350.000,00 zł, majątkowe 500.000,00 zł.
Plan wydatków 24.600.000,00 zł w tym: bieżące 23.124.000,00 zł, majątkowe 1.476.000,00 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: A3731C26-3D1D-4847-8FB6-74689CBCEEFC. Podpisany Strona 1




